oues meas & uisitabo illas. sicut uisitat gregem suum pastor
 in die quando fuerit in medio ouium suarum dissipatarum.
 Sicut uisitabo oues meas & liberabo eas de omnibus locis in quibus
 dissepe fuerant. in die nubis & caliginis. Et educam eas de popu-
 lis & congregabo eas de terris. Et induca eas in terram suam & pasci
 eas in montibus israhel. in riuis secum canes sedib: terre. In pascuis
 abertimis pascam eas & in montibus excelsis israhel erunt pascue
 earum. Ibi requiescent in herbis uirentibus & in pascuis pingui-
 bus pascencur super montes israhel. Ego pascam oues meas & eas
 accubato faciam dicit dñs dñs. Quod perierat requirā & quod
 abiectum fuerat reducam & quod confractum fuerat alligabo.
 Et quod infirmum fuerat consolidabo & quod pingue & forte
 custodiam. Et pascam illas in iudicio & iusticia. Dicit dñs omps.
In illo tempore. Dixit ih̄s discipulis suis. Cum **SECUNDUM MATHE**
 uenerit filius hominis in maiestate sua & omnes angeli cum eo.
 tunc sedebit super sedem maiestatis sue & congregabuntur
 ante eum omnes gentes & separabit eos ab inuicem sicut pastor
 segregat oues ab hedis. Et statuit oues quidem ad dextris suis.
 hedos autem ad sinistras. Tunc dicit rex his qui ad dextris eius erunt.
 Venite benedicti patris mei. possidete paratum uobis regnum.
 a constitutione mundi. Et surruenti & dedit eis mihī manduca-
 re. Situi & dedit eis mihī bibere. Et aspexerā & collegi eis
 me. Nudus & cooperuisti me. Infirmus & uisitasti me.
 In carcere eram & uenisti ad me. Tunc respondebunt ei iusti

Benedicite omnia opera domini
 domino benedicite caeli domino
 benedicite angeli domini domi
 num
 Ymnium dicit
 super exaltato eum in se
 benedicite
 que super caelos sunt domino
 benedicite omnes uirtutes domi
 ni domino benedicite
 sol & luna domino Ymnium
 benedicite terra domino
 benedicite montes & colles domi
 ni benedicite omnia naturalia
 terrae domino Ymnium
 benedicite
 israel domino benedicite
 locos domini domino benedicite
 terrae domini domino Ymnium
 benedicite spiritus animo
 uisitorum domino benedicite
 sinca & humiles cor de domino
 Ymnium benedicite
 dicit dominus benedicite
 iusti hui

Hymnum dicitur
et super exalta
to cum orate
cu la

Isaci Laudate dominum omnes gentes
et conlaudate eum omnes po

puli. Quoniam confirmata est
super nos misericordia eius

et uertit dominus manus in contra

Domine deus sibi
al meo iudicio clamaui &
necesse coram uobis oratio mea

in specu tuo domine

Inclina auram tuam ad precor
meam domine longos facti

nos uos meos domine clamaui ad te
domine coram te expandi manus

meas ad te et feceris ad te domine
clamaui in misericordia tua

ne iras me a prope me

et egressus in laboribus diuiciis
te me a facit sicut

homo sine adiutorio in mor
tu et labor traditum est in gressu

Domine deus misericordia tua super labo

dixerat. Dne. quando te uidimus esurientem & pauperem. sicientem.
& dedimus tibi potum. quando autem te uidimus hospitem & collegim
te. aut nudum & cooperuimus te. aut quando te uidimus infirmum.
aut in carcere. & uenimus ad te. Respondens rex dixit illis.

Amen dico uobis. quam diu fecistis unum de his fratribus meis minimis.
mibi fecistis. Tunc dicit & his qui a sinistris erunt. Discedite
a me maledicti in ignem eternum. qui parati estis diabolo & angelis
eius. Et surui enim. & non dedistis mihi manducare. Sicui. & non
dedistis mihi bibere. Hospes eram. & non collegistis me. Nudus
& non operuistis me. Infirmitus. & in carcere. & non uisitastis me.

Tunc respondebunt ei & ipsi dicentes. Dne. quando te uidimus esuri
entem. aut sicientem. aut hospitem. aut nudum. aut infirmum aut in
carcere & non ministratum tibi. Tunc respondebit illis dicens.

Amen dico uobis. quam diu non fecistis unum de minoribus his. nec
mibi fecistis. Et dabitur illis in supplicium eternum. Iustificat
inuitam eternam.

SECRETUM Tertia pars

Munera dne oblata scifica nosq a peccatorum nroy maculis

Salutaris tui dne munere faciat supplices **AD COMPTOR**

Sexoramus ut cuius letamur gustari renouemur effecere. perit

Absolue q's dne nroy uincula peccatoru ut quicquid super postea

Apeal meremur ppiciatis auerte. p'fir in stat adscum

Respice dne familia nra tuam & p'stuta p'ud te **ANASTASIA**

mens nra tuo desiderio fulgeat; que se carnis maceratio

ne castigat. p' d' **LECTIO ESAYAE PROPHETAE**

Pace nobis tribue dne q' mentis & corporis. ut per ieiunium nostre fragilitatis & manifesti
subiciantur hostes & inuisibiles excludantur; per dnm;

Querite dominum dum inueniri potest. inuocate eum dum
 ppe est. Vere linquit impius uiam suam. & uirum quis
 cogitationes suas. & reuertatur ad dnm. & miserabitur eius.
 & ad dnm quo multus est ad ignoscendum. Non enim cogita
 ciones meae. cogitationes irae. neque uiae irae uiae meae dicit
 dñs. Quia sicut exaltatur caeli aeterna. sic exaltate sunt uiae
 meae a uisuris. & cogitationes meae a cogitationibus uisuris. Et
 quomodo descendit imber & nix de caelo. & illuc usque non reuer
 titur. sed inhebit terram & infundit eam. & germinare eam
 facit. & dat semen ferenti & panem comedenti. sicut uer
 bum meum quod egredietur de ore meo. Non reuertetur
 ad me uacuum. sed faciet quaecumque uolui & prosperabitur in
 his atque nihil illud. **Act dñs omps.**

SECUNDA MATHEUM

In illotempore. Cum intrasset ih̄s hierusolimam. commota e
 um uersa ciuitas dicens. Quis est hic. Populi autem dice
 bant. Hic est ih̄s ppheta. Anazareth galilaeae. Et intrauit
 ih̄s in templam di. & ciecibat om̄s uendentes. & ementes in
 templo. & mensas nummularioꝝ. & cathedras uendentium.
 columbas euerit. Et dixit illis. Scriptum est. domus mea
 domus orationis uocabitur. Vos autem. fecistis eam speluncam
 latronum. Et accesserunt ad eum ceci & claudunt templo. &
 sanauit eos. Uidentes autem principes sacerdotum & scribae
 mirabilia quae fecit & pueros clamantes in templo & dicentes
 o sanna filio dauid. indignati sunt & dixerunt ei. Audis quid

me ab omnibus persequentibus me esse
 pono. **DIE DOME QUACAT**

Romunscere. Et ad dñm leuau
 qd dñs efficitur. Et ad dñm leuau
 qd dñm uniuersi. **TRACI** Commo
 uita dñe. **q** Meditabar. **q** sanctor
q Miserere mei. **q** Laetollege dñs rom

IKK. 11

Re dimē me dñm. & miserere
 me. **q** p̄sonum me ut sit in uia recte
 in caelestis. bene dicitur dñm dñm

Laudiamet. **q** dicitur me
 & liberator me ut sit dñm
 notandus. **q** dicitur
 me & reuere an me
 ei me. **q** dicitur
 dñm me. **q** dicitur

Benedicam dominum quoniam
 tribuit intolice. **q** dicitur
 dñm. **q** dicitur
 quoniam. **q** dicitur
 dñm. **q** dicitur
 quoniam. **q** dicitur
 dñm. **q** dicitur

ofici de mini part hereditat
no de ...
mas utae adimplebit lena
amultura & delectationes
index tra tua usque in
finem

Domino dominus noster quam admi
rabile est nomen tuum in uniuers
facta. **III. III.**

Tibi dixit cor meum quod
aut am tuum autum tuum domi
ne requiram ne ueritas faciem
tuam dico. **ps. Dns illuminat**

ca. Laeta cogitatum & Dumelbonaron

Miserere mihi domine secundum
magnam misericordiam tuam dolo
domine iniquitatem moxam

Quoniam iniquitatem moxam ego
agnosco & delictum meum coram
te est. **Tibi soli peccaui &**

malum coram te feci miserere
mihi ut iustificeris domine in sermo
nibus tuis. **ps. Confitebor omnia**

in ueritate tua. **ps. Confitebor**

ista dicunt. **Ihs** autem dixit eis. **Utiq.** Numquam legistis quia
ex ore infantium & lactentium profecta laudem. **Et** relictis illis
abuit foras extracivitatem in bethaniam. **Ibiq. mansit.** **SECRETUM**

Oblas dne placare muneribus. & acincas nos defende periculis. **ps.**
Qs omnipotens ds. ut illius salutaris capiamus effectum. **AD COME**
cuius per hxc mysteria pignus accepimus. **ps. SUPER POSTA**

Ascendant ad te dne preces nrę. & ab ecclę tuę cunctis repelle
nequitiam. **per dnm. FER. III. AD SCAM MARIAM.**

Preces nrę qđ dne clementer exaudi. & contra cuncta nobis
aduersantia dextera tuę maiestatis excende. **ps. Ps. lib. in om**

Indiebus illis. Dixit dñs ad moysen. **A**scende ad me in montem.
Ex esto ibi. **D**abo q tibi tabulas lapideas & legem ac mandata
que scripsi. ut doceas filios israhel. **S**urrexerunt moyses & ioseph

minister eius. ascendensq. moyses in montem dñi senioribus
ait. **E**xpectate hic. donec reuertamur ad uos. **H**abes aaron
& hur uobiscum. si quid nati fuerit questionis. referetis ad eos.

Cumq. ascendisset moyses. operuit nubes montem. & habitauit
gloria dñi super synai tegens illum nubes sex diebus. **S**epimo

autem die. uocauit eum de medio caliginis. **E**rat autē species
gloria dñi quasi ignis ardens super ueracem montem. in conspectu

filiorū isrl. **I**ngressusq. moyses medium nebule. ascendit in
montem. **E**t fuit ibi quadraginta diebus. & quadraginta

noctibus. **ORE MIUS**

De uocationem populi tui dne qđ benignus incendo. ut qui per

abstinentiam macerantur in corpore. per fructum boni operis reficiuntur in mente. per dnm. **LICT. LIBRI REGUM.**

In diebus illis. Venit helias in bethabeae iuda & domus ibi puerum suum & perrexit in desertum viam unius diei. Cumq. uenisset & sederet sub teruina uiniperum. percussit animum suum ut moreretur & ait. Sufficit mihi dno. tolle ^{quis} animam meam. Neq. enim melior sum quam patres mei. Proiecitq. se & obdormiuit in umbra uiniperi. Et ecce angeli dñi tetigerunt eum. dixitq. ei. Surge comede. Et respexit. Et ecce ad caput suum sub cineribus panis & uasaque. Comedit ergo. & rursum obdormiuit. Reuersusq. est angelus dñi secundo. tetigit eum. Dixitq. ei. Surge comede. grandis enim tibi refectio uia. Quicumq. sur recesserit. comedit & bibit. Et ambulauit in fortitudine cybillus quadraginta diebus & quadraginta noctibus. usq. ad montem di orep. **SECUNDUM MATHEUM**

In illo tempore. Accesserunt ad ihm scribe & pharisaei. dicentes. Magister. uolumus uide signum uideri. Respondens ait illis. Generatio mala & adultera signum querit. & signum non dabitur ei. nisi signum ione pphae. Sicut enim fuit ionas in uentre cocti tribus diebus & tribus noctibus. sic erit filius hominis in corde terrae tribus diebus & tribus noctibus. Urinunt utq. surgent in iudicio cum generatione ista & condempnabunt eam. quia poenitentiam egerunt in predicatione ionae. Et ecce plus quam iona hic. Regina austri surg & in iudicio cum generatione ista & condempnabit eam. quia uenit a fimbriis terrae audire

in eo psallam nomini eius dñi sumo.
Nedore in quas me. **PER. III.**
domine deus meus ne descedas a me
incedo in aduersarium meum dñi
ne iras saluat me. **D**no nansur
ad saluum fac populum tuum
domine & bone
dico. hore dicitur tu. **A**d dno nansur
Ad dno nansur
ne sitis at dno. **A**d dno nansur
descendit abut in
la cum. **A**d dno nansur
ad dno nansur. **R**espice in me
ad dno nansur. **D**ilexerit
doquit ad dno. **D**no nansur
domine me um incedo domine
ad ad in uandam me feta in a confun
domine & reuere amur inimice
mei. **Q**uare amur. **A**d dno nansur
domine peccatit in terra. **D**no nansur
do dno nansur. **D**no nansur
domine me um incedo domine

Ammanos des saluatis nos for
et propter honorem nominis tui
domine libera nos

Precaus est moyses in conspectu
domini dei sui & dixit preca
tus est moyses in conspectu domi

ni tui & dixit quare domine
moyses cor tuum in populo tuo par
ce ut dominus in memore

Abraham Isaac & iacob quibus
intra daretur in fluente
lax & mel & placatus facis est

dominus de in aliquid que
dicit facere populo
Dixit dominus ad mo

ysen in uentis gratiam in conspe
tu meo ad faciem tuam
in uentis gratiam in conspe

tu meo ad faciem tuam
in uentis gratiam in conspe
tu meo ad faciem tuam

in uentis gratiam in conspe
tu meo ad faciem tuam
in uentis gratiam in conspe

tu meo ad faciem tuam
in uentis gratiam in conspe
tu meo ad faciem tuam

sapientiam salomonis. Et ecce plusquam salomon hic. Cum autem
immundus spiritus exiret ab homine ambulat per loca arida. querens
requiem & non inuenit. Tunc dicit. Reuertar in domum meam
unde exiui. Et ueniens inuenit uacantem scopis mundatam & orna
tam. Tunc uadit & adsumit septem alios spiritus nequiores se. & in
gressi habitant ibi. Et sunt nouissima hominis illius. peiora pro
ribus. Sic erit & generationi huic pessime. Adhuc eo loquente
ad turbas. ecce mater eius & fratres stabant foris. queren
tes loqui. Dixit autem ei quidam. Ecce mater tua & fratres au
foris stant. querentes te. At ipse respondens. dicens sibi ait.
Qua est mater mea. & qui sunt fratres mei. Et extendens manum in
discipulos suos. dixit. Ecce mater mea. & fratres mei. Quicumque enim
fecerit uoluntatem patris mei qui in caelis est. ipse mihi frater soror
& mater est.

SECRETA

Hostias tibi dñe placationis offerimus. & ut delicta nra miserat
absoluas. & in tanta corda tu dirigas. per dñm
T u dñe percipione sacramenti tui in mundem occultis. & ab hos
tium liberemus in fide. per dñm

SUPER

Mentes nras qd dñe lumine tuo claritatis inlustrata ut uidere
possimus que agenda sunt. & que recta sunt agere ualeamus per dñm

D euotione populorum qd dñe
benignitate ne qui per abstinentia macerantur incorpore
perfructum boni operis refectio nra in mente per dñm

PROPHET

In diebus illis. Factus est sermo dñi ad me dicens. Actio. Ezechiel

Omnis se piterne di qui nobis in obseruatione ieiunij & elemosina. i semine posuisti
moru remedia peccatoru concede nos opere mentis & corporis semper tibi uise deuotos p

Quid est quod inter uos parabolam ueritatis in uerbum istud interruistis
 dicentes. patres comedunt uinum acerbam. & dentes filiorum obsuuescunt.
 Quia ego dico dñs. sic est parabola ultra hec in uerbum inuistis.
 Ecce omnes animę meę sunt. Ut anima patris. ita & anima filii meę.
 Animaque peccauerit. ipsa morietur. Et uis si fuerit iustus & fecerit
 iudicię & iusticiam. in monab. non commedert. & oculos suos
 non leuauerit ad idola domus isrl. & uxorem proximi sui non uolauerit.
 & ad mulierem menstruatam non accesserit. & hominem non
 conuersauerit. Pignus debitoris dedit. per uim nihil rapuerit.
 Pannum suum esurienti dedit. & nudum operuerit uestimento.
 & usuram non commoda uerit. & amplius non accepert. Ab ini
 quitate auerterit manum suam. iudicium uerum fecerit inter uirum
 & uirum. In preceptis meis ambulauerit. & iudicia mea custo
 diert ut faciat ueritatem. hic iustus est. uita uiuet. ait dñs. omps.

In illotempore. Egressus ih̄s. secessit in partem terrę & sydonis. **ET SECUNDUM MATH.**
 ecce mulier chanaanica & simbus illis egressa. clamauit dicens ei.
 Misere mei dñe fili dauid. filia mea male a demonio uexatur.
 Quia non respondit ei uerbum. Et accedentes discipuli ei. roga
 bant eum dicentes. Dimitte eam. quia clamat post nos. Ipse autē
 respondens. ait. Non sum missus. nisi ad ues que perierunt
 domus isrl. Nulla uenit. & adorauit eum dicens. Dñe. adiu
 uame. Qui respondens. ait. Non est bonū sumere panem filio
 rum. & mittere panibus. Nulla dixit. Etiam dñe. Nam
 & catelli edunt de micis. que cadunt de mensa dominorum suorum.

Alia precamur omps dñs ut de transitoris operibus abstinentes. ea potius operemur.
 quibus ad eterna gaudia consequenda & spes nobis suppetat & facultas p.

Tragagom filiorum israhel ecce
 dicit dñs domus israhel
 in apparuit in nubo & exaudiat
 mirrationem uel trant in
 tem
 poro & placatus. Quia
 dicit carnem meam & bibit san
 guinem meum in me manet & ego
 meo dicit dominus **IER. XII.**
Ego autem cum iusticia appar
 ho in conspectu tuo facia bor
 dum manifestabitur gloria tua
 Exaudi dno. Ad dominum
 dum tribulauerit anima
 uis
 Exaudi me
 Domine
 libera
 animam meam ala
 bus in
 quis & lingua dolosa
 Domine in auxilium meum respice
 confundantur & ponantur in confu
 sione
 Nunciatum
 do pubes
 cant nubi

Exspectans expectans dominum
 et respiciens ad deum
 precans nomen meum
 am co Tudo mane servabis nos
 & custodia nos a generatione hac
 in aeternum **SABB STAT ADSEM**
Lex domini in repro **SABCELIQ**
 hinc sibilis canit tunc animal vestina
 num dei fideles psonam pretant
 parvulis **et Caeli gnarant**
qd dominum esse confiteri domino
 & fallere nomen tuo altissimo
Nadad non cian dum mane
 miseri cori dixon tu don
 & aeternam tu am
 per noo am
Ullamina oculis me of noquon
 do ob dormiam in morte noquon
 do dicere unni out meul prova
 lant aduorsu e
Uquo quo domino obliuisc
 rimo in finen quamdiu
 per un' conlli a unam man
 me don' y. & pice mme

Tunc respondens ihu. ait illi. - O mulier. magna est fides tua. sicut uis. Et in uita est filia illius. ex illa hora. **SECRET**

Sacrificia dne q's pprius istanos saluent. que medicinalibus sunt
 in fauta ieiunus. p a **AD COMPT**
Tuorum nos dne largitate donoru & temporalibus ac tolle p'p'idi
 is. & renoua sempiternis. per dnm nrm. **SUPER POSTU**

Daq's dne populus xpianus. & que p'ficientur agnoscere. & celeste
 munus diligere quod frequentant. per dnm **LEANI STAT ADSEM**

Est dne pprius plebitus. & qua tibi facis ee deuotam. deniq
 no refoue miseratus auxilio. p **LECT EZECHIEL PROPHET**

Hae dicit dñs d's. - Anima que peccauerit. ipsa morietur.
 filius non portabit iniquitatem patris. & pater non portabit

iniquitatem filii. In iusticia uisa super eum erit. & impietas impi
 super eum erit. Si aut impius egerit poenitentiam ab omnibus

peccatis suis que operatus est. & custodierit uniuersa p'cepta mea.
 & fecerit iudicium & iusticiam. uita uiuet & non morietur. - Omniu

peccatorum quas operatus est. non recordabor. - In iusticia sua qui
 operatus est uiuet. Numquid uoluntas in ee. mors impu dicit
 dñs d's & non ut conuertant ^{auis suis} & uiuat. Si aut auerterit se iustas

a iusticia sua. & fecerit iniquitatem secundam omni abominationes.
 quas operari sol & impius. numquid uiuet. - Omni iusticie eius quas

fecerat non recordabuntur. - In p'uaricatione qua preuaricatus est.
 & in peccato suo quod peccauit. in ipis morietur. - **Edixit d's.** - Honeste acqui
 uia dñi. - Audite domus isrl. - Numquid uia mea non est aequa &

H Danabis q's omps d's ieiunoru magis iustici sacramenta. & digna se p' tractare misteria
 & copetentat honorare primordia. p

non magis iac urae praesunt. Cum enim auerterit se iustus a iustitia sua & fecerit iniquitatem. morietur in eis. In in iusticia sua qua operatus est. morietur. Et cum auerterit se in impietate sua qua operatus est & fecerit iudicium & iusticiam. ipse animam suam uiuificabit. Considerans enim & auerterit se ab omnibus iniquitatibus suis quas operatus est. uita uiuet & non morietur. Dicit dñs omps.

SECUNDA MATHEUM

In illo tempore. Erat dies festus iudeorum. & ascendens ih̄s uero iherosolimam. Erat autem iherosolimis. p̄bata piscina. que cognominabatur hebraice bethsaida. quinq. porticus habens. In his iacebat multitudo magna languentium. caecorum. claudorum. aridorum. expectantium aque motam. Anḡl̄s aut̄ dñi secūm tempus descendebat in piscinam. & mouebat aqua. Et qui prius descendisset in piscinam post motionem aquae. sanus fiebat aqua cum que tenebatur infirmitate. Erat aut̄ quidam homo ibi. triginta & octo annos habens in infirmitate sua. Hunc cum uidisset ih̄s iacentem & cognouisset quia multum in tempus habet. dicit ei. Uis sanus fieri. Respondit ei languidus. Dñe. hominem non habeo. ut cum turbata fuerit aqua mittat me in piscinam. Dum uenio enim ego. alius ante me descendit. Dicit ei ih̄s. Surge tolle grabatū tuū. & ambula. Et statim sanus factus est homo. & sustulit grabatū suū & ambulauit. Erat autem sabbatum in illo die. Dicebant ergo iudei illi qui factus fuerat. Sabbatum est. non licet tibi tollere grabatū tuū.

considera me canabo domino qui
 uis...
 tribuē mibi
 Oportet te fili gaudere quia frater
 tuus mortuus fuerat & reuixit
 per mortem & inuentus est

DOMUS III. IN XL.

Quid me semper ad dominum
 qui ipse euellit deliquos pedes meos
 respice in me & miserere mei
 quoniam amicus & pater sum ego
 Ad eadē locum. Et surge
 domine non pro uale ac ho
 mo iudicem uir gaudet. in con
 spectu tu
 In nouercon de inimicum mouet
 re pro sam in firma banar
 spe ri ene
 tu
 Ad leuani oculos meos qui
 habita in celo
 Ecce sicut oculi seruo sum in
 in uolubus dominus an suorum
 Et sicut oculi in celo in manu
 tu domine sicut

Ego clamavi quia **Ps. III.**

nam ex auditione dei inclina

auram meam & ex audierunt

custodire dominum ut pupillam

oculi sub umbra alarum uarum

pro regem. Exaudi dno

Audi dno meum clamorem de

mine & ablatio

ut parce seruo tuo

Sicut non fuerit domina

in tunc in maiestate

scilicet in datione ad electos maximo

Dextera dñi. Cum uertit;

Dominus qui habitat in caetera

caelo uo ait quis frequentem

monitio fidei tuo quum pcedi

cur sine macula & operatur

infectam **Ps. III.**

Ego autem in domino spera

ui exultabo & exultabo in uia

misericordiae quia respexit

inimicitiam meam in ueritate

audire emittit dominum quoniam

in seculum laus tuae domine

nem uiam. & reconciliatur uobis. Nec uos detrahit in tempore malo. dñs dñs ur.

Adesto q̄s dñe supplicationibus nr̄is ut esse te largiente mercamur & inter sp̄pera humiles. & inter aduersa securi. per d.

Miserere nr̄i d̄s omnium & respice nos. & ostende **Lee. I. LIS SAPIENTI**

nobis lucem miserationum tuarum. Et mitte amorem tuum super gentes quoniam ex quiserunt te. Et cognoscent qui non est dñs iustitiae. ut enarrant magnalia tua. Alleluia manu tua super gentes alienas. ut uideant potentiam tuam. Sicut enim in conspectu eorum sanctificatus es in nobis. sic in conspectu meo magnificaberis in illis. Ut cognoscant te sicut & nos cognouimus. quoniam non est d̄s praeter te dñe. Innoua signa. & immuta mirabilia. Glorificamur. & brachium dextrum. Et excita furorem. & effunde iram. Et tolle aduersarium. & afflige inimicum. Festina tempus. & memento finis. Ut enarrant mirabilia tua. dñe dñs nr̄.

Preces populi tui q̄s dñe elementer exaudi. ut qui iustis pro peccatis nr̄is affligimur. pro uominis gloria misericordie liberem. p.

Angelus dñi descendit cum azaria & s̄o **Lee. I. DANIEL PROPHE**

cus eius in fornacem. & fecit uediu fornacis quasi uentum rotis flantem. Illos autem omnino non tetigit ignis neque contigit. nec quicquam molestiae intulit. Tunc hi tres quasi ex uno ore hymnum dicebant. & magnificabant dñm in fornace dicentes. Benedictus es dñe d̄s patrum nr̄. & laudabilis. & super exaltatus in secula. Et benedictum nomen gloriae tuae semper. & laudatum.

Flamma autem diffusa est super fornacem cubicis quadraginta noue. & incendit quos repperit iuxta fornacem de chaldeis ministros regis. qui eum incendebant.

bile. & super exaltatum in omnibus seculis. Benedictus es in tem-
plo scio glorie tue. & super laudabilis. & super gloriosus in
secta. Benedictus es in throno regnitui. & super laudabilis.
& super exaltatus in secta. Benedictus es qui intueris abrisso.
& sedes super cherubin. Et laudabilis. & super exaltatus in secta.

Concordia...
ma offa mo...
turbacote ualde
Domino...
cor diam...
tuam quia...

Qs omni dñi uota humilium respice. Atq; ad defensionem nostram
dexteram tuam maiestatis extende. p̄t

ALIA

Ds quibus pueris in tagata flamma signum. concede p̄pitiu
ut nos famulos tuos. non exurat flamma uitiorum. p̄ AD TESSALONIC

Rs Rogamus uos. corripite inquietos. consolamini pusilli-
mores. suscipite infirmos. patientes estote ad omnes. Videte
ne quis malum pro malo alicui reddat. sed semper quod bonum est
sectamini inuicem & in omnes. Sēper gaudece. sine intermissi-
one orate. omnibus gratias agite. Hæc est enim uoluntas dñi
in xpo ihu. in omib; uobis. Sp̄ in nolite exanguere. p̄phetias
nolite spernere. Omnia autē p̄bate. qđ bonum ē tenete. Ab omni
specie mala abstanete uos. Ipse autē dñs p̄ciū sc̄ificet & uos p̄ omnia
s̄ integer sp̄s ū & anima & corpus sine querela. in aduentu dñi
in ihu xpi. seruetur

SECUNDA MATHEUM.

In illo tempore. Assumpsit ih̄s petrum. & iacobum & iohan-
nem fratrem ei. & ducit illos in montem excelsum seorsum. &
transfiguratus est ante eos. & resp̄plenduit facies eius sicut sol.
uestimenta autem ei facta sunt alba sicut nix. Et ecce appa-
ruit illis moyses & elias. cum eo loquentes. Respondens autē

Deus laudomem
notaueris quia os peccatoris
& dolosi super me aperuim est
pro eo ut diligerent me doceri
habere mihi op̄tationem oration
locuti sunt aduersum me in qua
doleta & sermonibus odi. circum
dolorum me & expugnauerunt
me gra uis. h̄m̄m̄m̄m̄
facti uisitate adimplebis me
lectura cum quibus uo domine

Salutem populo...
tum dicit dominus...
tribulatio ne clamauerunt ad
ne exaudiam uos & corp̄ ille
p̄m dominus uis p̄ uis
Ad condico. Oculi omni
un. in. dicit dominus

& uiderit eum in corpore
oportuno
Apo
numquam
in mal benedictione
Sambula uero in medio
bulacionis unifica
me domine & spera tam
inimicorum meorum
desina non tu am & salum
me facies de cetera tu
In quacumq; de
in uocauero te exaudi me
domine multiplica
na mea uirtutem tuam
Adorabo ad complum sanctum
tu am & confiteo
hor nomini tu o do
uinc si non misericor
diam tuam & uerita
com
Tunc data mandata uia custodi
ra in me ut non distigantur me
meae ad uisitationem sustineant

petrus. dixit ad ihm. Dne. bonum e nos hie ee. Si uis faciam
hie tria tabernacula. Tibi unu. & moris unu. & helis unum.
Adhuc loquente. ecce nubes lucida obumbravit eos. & ecce
uox de nube dicens. Hic est filius meus dilectus. in quo mihi bene
con placui ipsum ad dicit. Et audientes discipuli. ceciderunt
in faciem suam & timuerunt ualde. Et accessit ihu & tetigit
eos. dixitq; eis. Surgite. nolite timere. Leuantes autem
oculos suos p̄ eum uiderunt. nisi solum ihm. Et descen
dentib; illis de monte. p̄ cepit eis ihu dicens. Hec in dixe
ritis uisionem. donec filius hominis. & mortuus resurgat.

Presentibus sacrificiis dne ieiunantia scifica ut **SECRETUM**
quod obseruantiis nra p̄fite tur ex tunc ceteris operibus p̄
Scficationibus tuis omps di. & uirtutibus curentur. & reme **AD COMPT**
dia nobis aeterna puenit. per d. **SYPER COPT**

Fideles tuos di benedictio desiderata confirmet. & que eos tua
uoluntate nunquam faciat discrepare. & uis semp indulget
beneficiis gratulari. **PA DOMICA UACAT**

Ds qui conspicias omninos uirtute. ^{deficitur} interioris exercitibusq; custodi.
Duc & ab omib; aduersitatibus muniam in corpore. & a prauis
cogitationibus mundemur uimete. **PA AD RE SALONICEN S**

FRS. Rogamus uos & obsecramus in dno ihu. ut que admodu
accepistis a nobis quomodo uos oportet ambulare & pli
cere do. sicut & ambulastis. ut habundetis magis. Scitis enim
que p̄cepta dederim uobis. per dnm ihm. Haece est

enim uoluntas di scificio ura . ut abstineas uos a fornicatione . ut
 sciat unusquisq. ut in suum uas possidere in scificatione & honore .
 Non in passione desideru . sicut gentes que ignorant dm . Cene quis
 super grediatu neq. circumueniat in negotio fratrem suu . quo un
 dex est dñs de his omnib; . sicut pdiximus uobis . & testificati sumus .
 Non enim uocauit nos ds in mundiciam . sed in scificatione . In xpo
 ihu . dñe nro .

EVG PROSECTUS SECUNDUM MATHEUM

In illo tempore . Venit ad ihm leprosus de panceum & genu flexo dixit .
 Dñe . si uis . potes me mundare . In quomiseratus eius extendit
 manum suam & tangens eum . ait illi . Uolo . mundare . Et cum hoc
 dixisset . statim discessit ab eo lepra . & mundatus est . Et statim
 dimisit illum . & dixit illi . Nihil enim dixeris . sed uade osten
 de te principi sacerdotum . Et offeret p emundatione tua que
 precepit moyses . in testimonium illis .

SECRETUM

Sacrificiu p sentibus dñe qd intendit placatus sit & deuocione nro
 pficiant & salua . per dñm nrm .

Supplices te rogam omni ds . ut quoscuq. reficis sacramentis . tibi
 etiam placatis moribus dignanter deseruire concedas . p d

TER. II. STAT AD SE. CLEMENTEM

Pis qd omni ds ut familia tua que se affligendo carne
 ab alimentis abstinet . sectando iusticiam a culpa uincit p

LECTIO DANIEL PROPHETE

In diebus illis . Oruit daniel dicens . Dñe ds nr que duxisti
 poplm tuum de terra egypti in manu forti & fecisti tibi nomer .

† Nostris qd dñe adesto supplicib; & inter mundane prauitatis insidias
 fragilitate nram sempiterna pietate psequer . p

ua. **TER. II.**
Fax mecum domino signum
 in bono ut uideat quomodo
 sunt & confundantur quomian
 tudo nro ad uas nro & con
 solatus est me . Indigna dno
 Indeo speravi cor meum & ad
 uas sum & res floruit caro
 mea & exultauit cor meum
 confitebor illi
 Ad te domine clamau
 deus me ut non sit as nescit
 deus me . Intendo
 uocet orationis me ad pmo
 ut & deus me ut
 quoniam ad te ora bo domi
 Verba me a dñe uol
 percipio domino intel
 no non me um excau
 Dirige in conspex
 uiam . in dno uolent
 nos qui sperant in te domine
 in dno uolent
 quid digne nomen tuum

domino
Quibibetis aquam quam ego
dabo ei dicit dominus facietis
fontem que salient in uicem
aeternam. **SABBATI**

Verba mea auribus percipe
domine intellege clamorem
meum in corde uocationis
meae. **Q**uando orabero
Sion ualem in medio umbre
moras nentam me mala que
nam tunc cum es domine
Virga tu a baculat
ui ut ipse me consolatur
ta sunt Gressus meos
dirige domine secundum
loquium tuum uenon domi
ne ut omnis in iusticia
domine **D**oclaratio for
monum tuorum illuminat me
in colloquium domus paruit
Cognosce in domino quia
acquiescit iudicia tua & in ueris
tunc tua humilitate me non

secundum diem hanc; peccauimus iniquitatem fecim dominum in omnem
iusticiam tuam. **7** Auertatur obsecro iratia & furor tuus a ci
uitate tua hierusalem & monte sancto tuo. **7** Propter peccata enim tua
& iniquitates patrum nostrorum. hierusalem & populus tuus in obprobrium
sunt omnibus per circuitum nostrum. **7** Hunc ergo exaudi dominus
orationem seruicium et preces tuas. **7** ostende faciem tuam super
seu aruum tuum quod desit tunc esto. **7** Propter tunc ipsam inclina
domini aurem tuam & audi. **7** aperi oculos tuos & uide desolatione
nram & ciuitatem super qua inuocatum est nomen tuum. **7** heq
enim uiuificationibus. **7** pferimus preces tuas faciem tuam.
sed in miserationibus tuis multus. **7** exaudi dominus. placare dominus. ad
de & fac. **7** Memoreris propter tunc ipsam dominus. quia nomen tuum
inuocatum est super ciuitatem & super populum tuum. dominus dominus.
In illo tempore. **D**ixit ihesus turbis iudeorum. **7** ego **SECUNDA IOHANNA**
uado & que ratis me. & in peccato uro moriamini. **7** Quo ego ua
do uos non potestis uenire. **7** Dicebant ergo iudei. **7** Numquid iusti
cie semet ipsum. quia dicit quo ego uado uos non potestis uenire.
Et dicebat eis. **7** Uos deorsum estis. ego de supernis sum. **7** Uos de hoc
mundo estis. ego non sum de hoc mundo. **7** Dixi ergo uobis. quia
moriamini in peccatis uestris. **7** Si uerum non credideritis quia ego sum
moriamini in peccato uro. **7** Dicebant ergo ei. **7** Tu quis es. **7** Dicit
eis ihesus. **7** Principium. qui & loquar uobis. **7** Multa habeo de uobis
loqui et iudicare. sed qui misit me uerax est. & ego que audiu ab eo.
hanc loquor u mundo. **7** Et non cognouerunt qui patrem eius

Equi memisti mecum in non reliquit me solam.
dicebat dñm. Dixit ergo eis ih̄s. Cum exaltaueris filium hominis. tunc
cognosceat quia ego sum. & a me ipso facio nihil. Sed sicut docuit me
pater. haec loquor. Quia ego que placita sunt ei. facio semper. **SEK**

domine homo ueni
dempnauit mulier nemo do
mino nec ego te condempna
bo iam plus hō li pecca re

Haece hostia dñe placationis & laudis. tuanos ppitacione dignos
efficiat. per dñm nr̄m **AD COMPTOM**

Haece nos communitio dñe purg & acrumine. & celestis remedi
faciat esse con sortes. p̄d **SUPER OPTM**

DOME IN MEDIA QUADRATA

Ad isto supplicationib; nr̄is imp̄s dñi. & quibus fiduciam sperando
p̄ccatis indulget consuet̄e misericordiae tribue benignus effectus p̄

Locare hierusalem & con
uersione facio omnes quidli
gras cum gaudeo cum loacia
quam tristitia fuitis uoculo
at & facio mi ab uerbis con
solacio nr̄ uer̄e. Locatus
Locatus sum in hi quod dicit
fuit mihi in domo domini
i b̄mus. In ad pax
in uia co aia & habu dno
tia in uerbis nr̄is.

Perfice q̄s dñe benignus **SEK. III. AD SCIAM BALSIBAM.**
In nobis obseruanciae sc̄e subsidium. ut que te auctore faci
enda cognouimus. te operante impleamus. p̄d **LEC. I. LIB. REGU.**

Indiebus illis. factus est sermo dñi ad heliam thebuen dicent.

Quico i fultate in domo nra
mont̄ on non com mo uo
bi ut in ceterum quib̄
tat in hiora salon. Alon
at in eiq̄ uocor̄at & domi
nr̄is uocor̄at popul. fia.

I surge & uade in sarep̄ha fr̄ domorum. & manebis ibi. Precepit
ibi mulierem uiduam. ut pascere. Surrexit. & abiit sarep̄ha.

Cumq; uenisset ad portam ciuitatis. apparuit illi mulier uidua colli
gens ligna. Et uocauit eam. dixitq; ei. Da mihi paululum aque
in uase bibam. Cumq; illa pergeret ut afferret. clamauit post
eum dicens. Affer mihi obsecro. & uocellam parus in manu
tua. Quae respondit. Quid dñs dicit tuis. quia non habeo panem.
nisi quantum pugillus capere potest farinae uis̄ dria & paululu
olei uite dnto. In colligo duo ligna. ut ingrediar & faciam mihi
illud & filio meo ut comedamus & moriamur. At quae helias
ait. Nolite timere. sed uade & fac sicut dixisti. Verum tamen.

Th Qui ob amara me de la u uani deuotione castigare corpora precepisti. concede uocorda
nra ita pietatis tue ualeant exercere mandata. quatinus ab omnib; possimus sepe abstinere peccatis

choenone & ulque in seculum
Laudate dominum quia bonu
nisi p[ro]fiteo nemini cuius quom
am suauis est omnia quecum
que uolunt fieri in celo sem
per. **Quis facit uideo**
domini in a[er]e u[er]u[m] d[omi]ni dei
nosce. quia ego cognoui quod
magnu[m] est deum in celo uos
et p[ro]p[ter] omnia d[omi]ni. **Domine**
nomen tuum in eternum. **Amo**
nora le. tu um in secula. **Secu**
larum iudicabit dominus popu
lum suum. **Quis facit**
et laudem benedictio domi
ni. **Unus est dominus**
in hierusal[em]. **Hierusal[em]**
que edificata est
nisi p[ro]fiteo nemini cuius quom
am suauis est omnia quecum
que uolunt fieri in celo sem
per. **Quis facit uideo**
domini in a[er]e u[er]u[m] d[omi]ni dei
nosce. quia ego cognoui quod
magnu[m] est deum in celo uos
et p[ro]p[ter] omnia d[omi]ni. **Domine**
nomen tuum in eternum. **Amo**
nora le. tu um in secula. **Secu**
larum iudicabit dominus popu
lum suum. **Quis facit**
et laudem benedictio domi
ni. **Unus est dominus**
in hierusal[em]. **Hierusal[em]**
que edificata est

mibi primum fac de ipsa farinula submericum panem paruulu.
& affer ad me. **Tu autem & filio tuo. facies postea.** **Hac edicit d[omi]n**
de usit. **Hydria farin[is] non deficiet. nec lechitus olei non minuet**
usq[ue] ad diem in qua daturus est d[omi]n[us] pluuiam super faciem terre. **Quo**
abit & fecit iuxta uerbum heliae & commedit ipse & illa & dom
eius. **Ex illa die hydria farin[is] non deficiet & lechitus olei non est**
immunutus. **Iuxta uerbum d[omi]ni quod locutus est in manu helie.**
In illo temp[or]e. Locutus est ih[esu]s ad turbas. & addidit **SEC[UN]DUM MATHEU**
ipulos suos dicent. Super cathedram moysi sederunt scribe
& pharisei. Omnia ergo quecumq[ue] dixerint uobis. seruate &
facite. Sec[un]dum uero opera eor[um] nolite facere. Dicunt enim
& non faciunt. Alligant autem onera grauiam & importabilia
& inparant in humeros hominum. digito autem suo nolunt eamo
uere. Omnia uero opera sua faciunt. ut uideantur ab hominib[us].
Dilatant enim philacteria sua. & magnificant fimbrias. Anax
autem primos recubitos sine caenis. & primas cathedras ut in mago
gis. & salutationis in foro. & uocari ab hominibus rabbi. Vos
autem nolite uocari rabbi. Unus est enim magister u[est]r[us]. om[ne]s aut
uos fratres. Et patrem nolite uocari uobis super terram. Unus
est enim pater u[est]r[us] qui in caelis est. Nec uocemini magistri quia
magister u[est]r[us] unus est xps. Qui maior est u[est]r[us] erit minister u[est]r[us].
Qui autem se exaltauerit humiliabitur. Et qui se humiliauerit
exaltabitur.
Sci fiteationem tuam nobis d[omi]ne his misteris placatus operare.

SECRETUM

quenos & aternus purg& uicis & ad celestia dona perducatur. p̄
Vt sacris dñe reddam dignimunerib; faciosq; **AD COMPTM**
tuis obedire mandatis. per dñm

Proptiare dñe supplicationib; nr̄is. & ammarū nr̄arum mede
re languoribus. ut remissione percepta in tua semper benedic
tione letemur. per dñm nr̄m. **FER. III. STATI AD SCAM CECILIA**

Populum tuum dñe ppitius respice. & quos ab aeternis carnalib;
precipis abstinere. Anoxius quoq; uicis cessare concede. p̄ d̄
In diebus illis. Oravit hester ad dñm dicens. **LEC. I. LIB. HES. TER**

Dñe d̄ rex omps in tua ditione cuncta sunt posita. & non est
qui possit tuae resistere uoluntati. 7 si decreueris saluare nos.
contino liberabimur. 7 tu enim dñe fecisti caelum & terram

& quicquid caeli ambitu continetur. 7 tu es dñs omnium. & non e
st qui resistat maiestati tuae. 7 sc̄ nunc dñe rex regum d̄ abraham mise
rere populo tuo. qui uolunt nos inimicini perdere & hereditate
tuam deleti. 7 ne despicias partem tuam quā redemisti tibi. sed
exaudi deprecationem nr̄am. & ppitius esto sorta. & funiculo here
ditatis tuae. 7 si conuertere lucam nr̄m in gaudium. ut uiuen
tes laudemus nomen tuum. 7 si ne perdas oracamentum te.

dñe d̄ nr̄. 7 **SEQ. SCI EUANGELII. SECUM MATHEUM.**

In illo temp̄. Ascendens ih̄s hierosolumam. assumpsit xii.
discipulos secreto. & ait illis. 7 ecce ascendimus hierosolumā.
& filius hominis tradetur principibus sacerdotum & scribis.
& condemnabunt eum morte. 7 tradent eum gentibus

Deus in nomine tuo **FER. II.**

saluum me fac & in ueritate tua
iudicatio deus exaudi oratio

nem meam. Qui alieni
fretus mihi in deum pro uero

per me in locum refugii
in saluum me fa

Deus in te speraui domine
non confundar in aeternum

Lubilato cor meum. Cuius fili
A facula in eis mundam domino

& ab alie n̄is pareo seruo tuo

Exaudi deus oratio **FER. III.**
nem meam. & ne despicieris

deprecationem non meam in
deris pro

onde in me. & exaudi me
Conturbauit. Cuius fili

do mi no. fac cor
no. h̄. & libe. ex. nos

propter nomen tu. un
Deus auri bul nos in saluum
nos pacis nostri & in unio.

De quibus uerbu tuu humani generis reconciliacione mirabiliter operari. presta q̄ ut sc̄o purificati iunimo
& tibi toto sinu corde subiecti & in tua nos officia p̄ce concordet. p̄

Hare dicit dñs. 7 Maledictus homo **LEC I HIERE MI AE PROPRI**
 qui confidit in homine. & ponet carmen brachium suū. **Ad dño** reco-
 dit cor eius. 7 sicut enim quasi murice in deserto. & non uidebit eum
 uenerit bonum sed habebit in siccitate in deserto. in terra salis agri-
 nis & inhabitabili. 7 Benedictus uir qui confidit in dño. et erit dñs
 fiducia eius. 7 Erat quasi lignum quod transplantatur super
 aquas. quod ad humorem mittit radices suas. & non timebit cū
 uenerit aestus. 7 Erat folium eius uiride. & in tempore siccitatis
 non erit sollicitum nec aliquando desinit facere fructum. 7 Inuani-
 est cor hominis & inscrutabile. quis cognoscat illud. Ego dñs
 scrutans cor & probans renes. quid unicuique iuxta uiam ^{sua} & iuxta
 fructum ad uentilationum suarum. 7 Dicit dñs. omps. **SECUNDA LUCI**

In illo tempore. Dixit ih̄s discipulis suis parabolam hanc. Homo
 quidam erat diues. & induebatur purpura & bysso & epulabatur
 cotidie splendide. 7 Erat quidam mendicus nomine lazarus.
 qui iacebat ad ianuam eius ulceribus plenus cupiens saturari de mi-
 eis quae cadebant de mensa diuites. 7 Sed & canes ueniebant & linge-
 bant ulcera eius. 7 Factum est autem ut moreretur mendicus. & por-
 taretur ab angelis in sinu abrahę. 7 Mortuus est autem & diues. & se-
 pulchus est in inferno. 7 Fleuans autem oculos suos cum eēt in tormen-
 tis uidit abrahā a longe & lazarus in sinu eius. 7 Et ipse clamans
 dixit. Pater abrahā miserere mei. & mitte lazarus ut intingat
 extremum digiti sui in aqua. ut refrigeret linguā meā quia cruci-
 or in hac flamma. 7 Respondit illi abrahā. Fili. recordare quia

fiero in uobis congregabo uos
 de uincetis & effundam
 super uos & quia mundam
 mundabimini ab omnibus in-
 quina mentis uostre & dabo
 uobis spiritum ueritatis
 non enim dno sinuo.
 Uenit fili radice in eam
 domini docet uos.
 Nec dicit
 un & in la mentamini & faciet
 uostre non enim fundat
 Bona gens cuius fides
 uincit dicit & uis populus quem
 dicit de dno in herodica
 com sibi
 do
 firma ueritate & spiritus ueritatis
 om uis ueritatis
 Benedictio generis domini
 dicit nosterum & obedi-
 uo ei laudis eius qui potest
 dicitur in ueritate ad ueritatem
 non dicit com in ueritate potest

[Faint handwritten notes or bleed-through at the bottom left of the page.]

meos bene dic. tal dominum
quoniam non uocet de peccato
nem meam & misericordiam
suam dono. Subilate de o
amni terra psalmum dicite
nomini eius date gloriam
laudi eius. In similitudine
ueritat' tuac mencian curabi
uunici tui omni terra ad dex
ce septillat ubi alus
fime. Venite & uideate ope
ra domini quam terribilia in can
tilis super filios hominum ad
ipsum ori meo clamauit sublin
gua mea propere a scaudi
uit me de ut
ad daci oratio
nif me ac
Lumen fecit ex uero dominus
& laus & uidi ce ce didi doo
Lacertur cor quo IIR.N:
rorum dominum querice domi
cum & confirmamini quorice

recepisti bona in uita tua. & Lazarus similiter mala. Hinc autem
hic consolator: tu uero cruciaris. Et in his omnibus inter nos & uos cha
os magnum firmatum est. ut hi qui uolunt hinc transire ad uos non
possint. neque inde huc transire. Et ait. Rogo ergo te pater.
ut mitas eum in domum patris mei. Habeo enim quinque fratres. ut
testetur illis. ne et ipsi ueniant in locum hunc tormentorum. Et ait
illi abraham. Habent moysen & prophetas. Audiant illos. At ille
dixit. Non pater abraham. sed si quis ex mortuis uerit ad eos poeni
tentiam agere. Atque autem illi. Si moysen & prophetas non audi
unt. neque si quis ex mortuis resurrexerit. credent. **SECRETUM**

Presenti sacrificio non mitatio nos dñe ieiunia dicata scificent. ut
quod obseruantia nra p fiteatur exterius. interius per te effectui p
Gratia tuam nos qd dñe. non derelinquat. que nobis ad comst
opem semper adquirat. per d. **SUPER POST**

Adesto dñe famulistiuis & per p̄uā benignitatem largire poscen
tibus. ut his qui te auctore & gubernatore gloriantur & con
gregata restaures. & restaurata conserues. **FR. XI. AD SEQUENTIA**

Dabis ad sc̄a uentura facias peruenire. p̄d.
LECTIO LIBRI GENESIS

In diebus illis. Dixit ioseph fratribus suis. Audite somnium
meum quod uidi. Putabam nos colligere manipulos in agro.
& quasi consurgere manipulum meum et stare manipulos circum
stantes adorare manipulum meum. Responderunt fr̄s eius.

Ad hostes nros dñe superandos presta qd. ut auxiliū tuū uentus. abi placitis & bonis
spirib; impetremus. p̄

Numquid rex nre eris aut subiciemur ditioni tue. Hacc ergo causa
 somniorum atq. sermonum. inuidii. & odi fomitem ministravit.
 Numquid quoc. uidit somnium. quod narrans fratrib; ait. Vidip
 somnium quasi solem & lunam. & stellas undecim adorare me. 7
 Quod cum patrisuo & fratrib; retulisset. increpauit pater & dixit.
 Quid sibi uult hoc somnium quod uis dista. Numquid ego & mat
 tua & frs tui adorabim te super terram. Inuidebant igitur ei
 & frs sui. pater uero se tacitus considerabat. 7 Cumq. frs illi
 ut in pascendis gregibus patris morarentur in sichem. Dixit of
 ad eum ist. Frs tui pascunt oues in sichem. ueni mitate
 ad eos. 7 Quo respondente. presto sum. ait. Dixitq. ei. 7 Uade
 & uide sicum eta pspeta sunt erga frs tuos & peccora. & renun
 cia mihi quid agatur. 7 Missus de ualle hebron. uenit in sichem.
 Inuenitq. eum uir errantem in agro. & interrogauit quid que
 reret. 7 A ille respondit. 7 Fratres meos quero. indicamihi
 ubi pascant greges. 7 Dixitq. ei uir. 7 Recesserunt de loco isto.
 audiui eos dicentes eamus in dothaim. 7 Perrexit ergo ioseph post
 frs suos. & inuenit eos in dothaim. 7 Qui cum uidissent eum & eul
 ante qua recesserit ad eos. cogitauerunt illum occidere & mutuo
 loquebantur. 7 Ecce somnator uenit. uenite occidam eum &
 mittamus in cisterna uetera. dicemusq. fera pessima deuorauit
 eum. 7 Et tunc apparebit. quid illi p sint somnia sua. 7 Audiens
 hoc ruben. nitentur liberare eum de manib; eoru & dicebat. 7
 Non interficiamus animam eius nec effundam sanguinem.

facio eius semper. Confundam
 GRN. N. opio domine in ista mon
 tum tuum & diuina pau peram
 tuo rum ne obliuiscaris
 in finem. Exsurge domi
 ne ne desit aduersa eu
 sam tuam memor esto
 obprobri seruatorum tuorum
 OF. Domine ne ad ad uiuan dum
 me festina confundam tu
 om nos aduersum me qui
 cogitant seruos tuos ma
 la. V. Expectaui expecta
 ui dominum & respocione &
 eduxit me de la cu misero
 & doluro te es. co Domine
 memora boni iustici ac tue so
 lius deus docuisti me diu en
 nico me a deusq. in fende cam
 & seruum deus nodere linguas.
 Medicatio cordis. Ps. vi.
 mot an con spes tu tuo semper
 dante ad iuter meum in dant
 air me of. Caclionarant

Donum est confidere in domino
 quam confidere in homo
 minem. Donum est
 sperare in domino quam spera
 re in principibus
 Populum humilem saluum faci
 et de domine & oculos capu
 horum humilia bit quoniam
 qui deus procer te do
 mine. Clamor me
 ut in conspe ni eius introiit
 inau reso
 ut. Libere cor me
 degenibus ira eam dis
 de in largiendi ut vime
 exalta
 bit me que nos. Vident
 ant fionet serores lazari ad
 mo nomen uen lazari ad et
 copon uident & clamabat lazaro
 ueni foras & produit ligasima
 abul & pedibus qui fuerat qua
 erant anit moruus.

sed picite eum in eis cerna hanc que est in solitudine manus q. utat
 seruate innoxias. Hanc aut dicebat uolens eum eripere de manib;
 torum. & reddere patri suo.

SECUNDI MATHEUM.

In illo tempore Dixit ihu
 Homo erat pater familias qui plantauit uineam. & sepem cura
 dedit ei et fodit in ea torcular & aedificauit turrim. & locauit
 eam agricolis & peregre p fecit esse. Cum autem tempus fructuum
 adpropinquasset. misit seruos suos ad agricolas ut acciperent
 fructus eius. Et agricole adprehensis seruis eius. Alium occiderunt
 Alium occiderunt. Alium uero lapidauerunt. Et iterum misit
 alios seruos plures prioribus. & fecerunt illis similiter. Ho
 uissime autem. misit ad eos filium suum. Verberantur filium me
 Agricole autem uidentes filium. dixerunt intra se. Hic est
 heres. uenite occidamus eum & habebimus hereditatem eius.
 Et adprehensum eum. eiecerunt extra uineam & occiderunt. Cum
 ergo uenerit dominus uineae. Quid faciet agricolis illis.
 Auunt illi. Malos male perdes. & uineam suam locauit aliis agri
 colis qui reddunt ei fructum temporibus suis. Dicit illis ihu.
 Numquam legis in scripturis. Lapidem quem reprobauerunt
 aedificantes. hic factus est in caput anguli. Ad huc factum e
 istud ecce mirabile in oculis uestris. Ideo dico uobis. quia auise
 retur a uobis regnum di. & dabitur genti facienti fructus eius.
 Et occiderit super lapidem istum. confringetur. Super quem
 uero ceciderit. conteret eum. Et cum audissent principes

sacerdotum & pharisaei parabolis eius. cognouerunt quod de ipis
diceret. & sequerent eum tenere. & unuerunt turbas. & qui sicut propheta
cum habebant.

SECRETA

Haec uobis sacrificia dei & actione permanant & operatione
firmantur. p d

AD COMPTUM

Fac nos quod domino accepto pignore salutis aeternae sic tendere con
gruentur. ut ad eum peruenire possimus. **SUPER POST**

Dixit dominus populo tuo salutem mentis & corporis. ut bonis operibus
diuiterendo tuae semper uirtutis mereretur protectione defendi p

SABB AD SCOS MARCELLIN ET PETRUM Summaru p

Dixit dominus uisus effectum uerum salutarem. ut eas sagatio
carnis ad sumpta ad ueritatem uegetationem transiret. **LFC**

LIBRI GENES

In diebus illis. Dixit rebecca filio suo iacob. & audiui
patrem tuum loquentem cum eis uisus tuo. & dicentem ei. & asse
mihi de uenatione tua & face i bos ut commeda. & benedicta tibi
coram domino antequam moriar. Hunc ergo filium ad quiesce consili
dimit. & perge ad grege. affer mihi duos hedos optimos. ut faci
am ex eis compositum. quibus libenter uesceris. & quas amitu
la tuae comederis. benedicta tibi priusquam moriar. & Cuius
respondit. & Nosti quod es tu frater meus homopilosus sit & ego
leuis. & ut tractauerit me pater meus & senserit. tunc conepuit
sibi uoluisse illudere. & inducat super me. maledictione p bene
dictione. & Acquam miter. & In mesit aut ista maledictio filium.
Tantum audiui uocem meam. & perge affer quae dixi. & Abut

Sicut uenit SABBAT

ad quod dicit dominus & quoniam ha
beat precium uenit hebreo cum

lectura. Accendit.

Tibido mine adre hie ut

est pua per pupillo

uicis adiu cor

Ue quid domine

recessit a longe aspiciet

in pte cam uabus in tribulatio

ne diu superbit impius in cendi

cor pau per

facit est domi uis firma men

tion me am & re fugion

me am & libe ra cor me ut

operabo uo

per se quat unmi col me of

& compro hon dam illos &

non conuoq ear do ne e

do fiam. Procauente

me ut uerit ad bellum & sub planct

si in meafine & subit no & uis

muorum mor um dola & uis

derum & dunt no

Subueni domine seruis tuis pnia iniquitate uis gementibus. mensesq; nraa terrena
effretibus p grauatibus medicinalibus tribus exonerari tuium & corporis afflictione corpora p-

dispersi
dista

Domini regis me cernit mihi
de qre in loco pastue ibime colloca
ute superagiam refectiois edua
uimor. **DSMC .v.**

Iudicame deus & discerne causam
meam. de gente non sancta ab
homine iniquo & doloso eripo
me. quia tu es deus meus & formau
de me. **I** merte lucem tuam
Eripo me domina de manu
al me. **I** dolo ne facere
uoluntatem tuam

Liberator meus
domine degenabul iura
tun. **I** ab insurgentibus
vime & latrabul me. **I** iuro iniquo
pripit me
Deus
ex pugna uorame
no. **I** uon tu ce me
licat uime irabol

Deus ex pugna uorame
uon tu ce me
non pauerunt michi

& attulit. deditq. matri. Parauit illa cribos sicut nouerat uelle pa
trem illius. & uetibus etiam ualde bonis quas ipud se habebat domi
induit eum. Pelliculasq. hedorum circumdedit manib; & colli
nuda protexit. Dedit pulmentum & panes quos coxerat tradi
dit. Quibus illa ait dixit. Pater mi. At ille respondit. Audio.
Quis est tu filium. dixitq. iacob. Ego sum etiam primogenitus tuus.
feci sicut pcepisti mihi. Surge sede & comede de uenatione mea
ut benedicat tibi anima tua. Rursum isaac ad filium suum.
Quomodo inquit tam cito inuenire potuisti filium. Qui respondit.
Voluntas di fuit. uenit mihi occurrere quod uolebam. Dixitq.
isaac. Accede huc ut tangam te filium. & probem utrum tu sis filius
meus etiam annon. Accessit ille ad patrem & palpauit eo. dixit
isaac. Uox quidem uox iacob est sed manus manus sunt etiam. It
non cognouit eum quia pilos semanus similitudine maioris expres
serant. Benedicens ergo illi ait. Tu es filius meus etiam. Respon
dit ego sum. At ille. Offer mihi inquit cribos de uenatione
tua filium. ut benedicat tibi anima mea. Quos cum obtulisset
comedisset & obtulit ei etiam unum. Quo haustus dixit ad eum.
Accede ad me. & dabo tibi osculum filium. Accessit & osculatus
est eum. Statimq. ut sensit uetementem illius flagrantia benedi
cens ait. Cece odor filii mei sicut odor agri pleni. Et benedixit
dixit. Det tibi ds de rore caeli. & de pinguedine terre. Abundantia
am frumenti & olei. & seruis tuis ad populi. & ad orientem te trib;
Et sic dicit frater tuus. & incuruentos ante te filii matris tuae.